
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SE-PE009/22 
Processo Administrativo N° SE-PE00912022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
- 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12 

TOTAL DO PROCESSO: 14.963,52 

CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA 06.957.51010001-38 14.963,52 

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 021 Total: 14.963,52 

Oike-m: 1 Unidade: UND Marca: CR Modelo: CR-163 

Descrição: LOUSA CRIATIVA: LOUSA DUPLA FACE PARA USAR COM CANETA PARA QUADRO OU GIZ DE 
QUADRO NEGRO COM CORDA PARA PENDURAR. 2 EM 1 DUPLA FACE. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.246,96 Total Item: 14.963,52 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.wiridows.net/participantdocumerrts/203d844361084  10cb5a9ae198daff186.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Balanço Patrimonlale Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/8860ddeb19ee492f87b919691  a5baa0f.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Iorário: 21/09/2022 11:23 Documento: Capital Social Minimo ou Patrimônio Liquido Minimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:1/lanceeletronicoblob.core.wiridows.net/participantdocuments/b70c3be29ae5445186161  a605d029dd6.pdt 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Cédula de identidade e CPF dos súcios 

Endereço: 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participaritdocuments/e73844e25b884515a5c25641  da8195c7pdf 

Horário: 21/0912022 11:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fde72573b1  e249458f1 dbb38cc49a52b.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294b5ca3c2ff4921  b00fÍc6596afa406.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantd0cuments19a01  cb6d5b7243adb613d3e4cf945fa3.pdf 

Gerado em: 06/10/2022 11:52:29 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 21/09/2022 1123 Documento: Dedaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.btob.corewindows.netlparticipantdocuments(70c2bc6cc14 140c0a3e21975ec288a65.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.bob.co  e.windows.netiparticipantdocuments/3528b348275143029a6458d0e5í44f7f.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http'// anca &ronico.blob.core windownet/participantc1ocumentsJ458cbdebh08488d823h152297cea799pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumerits/76b3b21  1 e73c48d4a672bdd7079191 b6.pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/9cf9e5593í8d4964b3d7137374f70541  .pdf 

Horário: 21/09/2022 11:23 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ndereço: http:/Ilancoeletronico.blob.core.windows.ne11part1cipantdocuments109cbfc98o4e24554a3e81 ece85c0c1 17.pdf 

orário: 21/09/2022 11:23 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 06/10/2022 11:52:29 2 de 2 


